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Dotyczy powstepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: Zakup 2 kioskéw
multimedialnych z oprogramowaniem sterujgcym, dostawg, montazem, stworzeniem
prezentacji graficznej (wyswietlanego materiatu) i co najmniej 2-godzinnym szkoleniem
pracownikdw w siedzibach przy ul. Piastowskiej 18 w Opolu i na Zamku w Rogowie
Opolskim, ul. Parkowa 36-38 w ramach projektu pod nazwg ,Konserwacja zabytkowego
zbioru Wojewddzkiej Biblioteki Publicznej w Opolu oraz renowacja muréw zewnetrznych
Zamku w Zespole Zamkowo-Parkowym w Rogowie Opolskim wraz z odprowadzeniem wéd
deszczowych”.

ZamOwienia o wartoéci nie przekraczajgcej réwnowartoéci kwoty 30.000 EUR, zgodnie
z art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t.j. Dz. U. z
2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.)

Odpowiedzi do pytan

Pytanie 1.

W nazwie zadania pojawia sie zapis o stworzeniu prezentacji graficznej — w specyfikacji nie
ma wyjasnienia na ten temat, prosze o informacje czy dotyczy to wygladu ekranu startowego
czy innych materiatéw, ktére Panstwo udostepnig, przekazg wykonawcom?

Odpowiedz

Prezentacja graficzna uwzglednia czeS¢ tekstowg w postaci kilku stron informacyjnych o
projekcie, ktdre Zamawiajacy dostarczy oraz z czesci wizualnej, tj. filmu lub pokazu slajdéw o
projekcie, ktére réwniez dostarczy Zamawiajacy

Pytanie 2.

Dotyczy pkt 1.2 (opisu przedmiotu zaméwienia) — nie mamy pewnosci czy kioski majg by¢
we wnetrzach czy maja to by¢ kioski zewnetrzne.

Jesli wewngtrzne to niepotrzebne jest wypetnianie obudowy materiatem izolacyjnym jezeli
urzadzenia bedg staty w budynkach.

Odpowiedz
Kioski bedg usytuowane wewnatrz budynkéw

Pytanie 3.

Dotyczy pkt 1.3 (opisu przedmiotu zamdéwienia) — Wymiary kiosku (w zatgczeniu rysunek i
zdjgcia — tu akurat mamy modele z monitorami 19” i 21” ) — w stosunku do rysunku
proporcjonalnie powigkszony, a przede wszystkim poszerzony zostanie monitor, gdyz chca
Panstwo 24"
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Odpowiedz

Wymiary fizyczne kioskéw sg zalezne od wymiardw fizycznych monitora o wielkosci
przekatnej 24" i jednoczesnie do wielkodci pomieszczen, w ktdrych beda zamontowane kioski
(prosimy nie przekracza¢ tych wymiaréw) - ewentualnie wysoko$¢;

Pytanie 4.

Dotyczy pkt 1.6 (opisu przedmiotu zamdwienia) — Komputer o parametrach nie gorszych niz:
Intel NUC I3 (I3-8109) z procesorem 3,6 Ghz min. 6000 punktéw Passmark pozostate
parametry (dysk, RAM, karty sieciowe, USB bez zmian) oraz Usuniecie zapisu o specjalnej
obudowie z otworem na wentylator

Odpowiedz
W zafgczniku nr 1 sg okreslone minimalne wymagania jednostki sterujacej, ktére ma spetniaé

Pytanie 5.
Dotyczy pkt 2.1 (opisu przedmiotu zamdwienia) — Windows 10 IOT (czyli okrojona wersja
Pro, ktorg stosuje sig z urzadzeniach z publicznym dostepem np. bankomaty, infokioski)

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisow

Pytanie 6.

Dotyczy pkt 3.14 (opisu przedmiotu zaméwienia) watpliwo$¢ co do zapisu:

"Klient poczty pop3/imap do przegladania on-line podanej przez uzytkownika skrzynki
pocztowej (z wykluczeniem mozliwosci trwatego zapisywania zawartoéci skrzynki — tresci
poczty i zatgcznikéw oraz uruchamiania jako programéw zatgcznikdéw i ich tresci”

Jest to mozliwe, pod warunkiem, ze nie robimy biatej listy stron www. Jedli udostepnimy
tylko wybrane strony www, to nie bedzie mozna wchodzi¢ na strony onet, gazeta, gmail,
interia, pudelek, i inne gdzie ludzie man zatozone skrzynki e-mail

Jesli kazdy uzytkownik kiosku ma mieé dostep do skrzynki e-mail (dowolnej, jak rozumiem)
to trzeba udostepnic internet bez ograniczeh.

Odpowiedz
Bedzie skonfigurowana biata lista i dopuszczeni tylko konkretni dostawcy ustug e-mail, a nie
Wszyscy

Pytanie 7.

Co oznacza “montaz” urzadzenia? czy wystarczy ze przykleimy do podtoza na wzmocnionej
tasmie 3M (odklei¢ mozna tylko za pomocg metalowej struny) czy chcg Panstwo perforowad
podtogi? Jesli trzeba co$ wierci¢ prosze o informacje w jakim materiale (beton, plytki, inne?)

Odpowiedz
Urzadzenie ma by¢ bezpiecznie przymocowane do podtoza, ktdrym sg plytki gresowe
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